DECRETO Nº 6.189

DE 31 DE JULHO DE 2012
ACRESCENTA DISPOSITIVOS AO DECRETO Nº 6.116, DE 27 DE ABRIL DE 2012, QUE CONSTITUIU O GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO DE COMBATE À DISCRIMINAÇÃO E PROMOÇÃO DOS DIREITOS DE LÉSBICAS, GAYS, BISSEXUAIS, TRAVESTIS E TRANSEXUAIS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º O artigo 3º do Decreto n.º 6.116, de 27 de abril de 2012, passa a vigorar acrescido dos incisos IX e X, com a seguinte redação:

“Art. 3.º...

IX -  Secretaria Municipal de Esportes;
X – Secretaria Municipal de  Gestão.”
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 31 de julho de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente

Departamento de Registro de Atos Oficiais do  Gabinete do Prefeito Municipal, em 31 de julho de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 39243/2012-54                                                                                                                                                                                                                 Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                1